

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Športovo relaxačná zóna Starý valal - Tušice

JKSO:
Miesto: Tušice

Objednávateľ:
Obec Tušice

Zhotoviteľ:
Stavpot s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 30.12.2024

IČO: 00325911
IČ DPH:

IČO: 36746525
IČ DPH: SK2022333313

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			66 720,80
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	66 720,80	13 344,16
Cena s DPH v EUR			80 064,96

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Športovo relaxačná zóna Starý valal - Tušice

Miesto: Tušice

Dátum: 30.12.2024

Objednávateľ: Obec Tušice

Projektant:

Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		66 720,80	80 064,96
SO 01	Športovo relaxačná zóna	66 720,80	80 064,96

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Športovo relaxačná zóna Starý valal - Tušice
Objekt: SO 01 - Športovorelaxačná zóna

Miesto: Tušice
Objednávateľ: Obec Tušice
Zhotoviteľ: Stavpot s.r.o.

Dátum: 30.12.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	66 720,80
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	66 720,80
1 - ZEMNE PRÁCE	17 595,39
5 - KOMUNIKÁCIE	23 396,17
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 800,63
8 - RÚROVÉ VEDENIA	191,95
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	23 736,66

ROZPOČET

Stavba:

Športovo relaxačná zóna Starý valal - Tušice

Objekt:

SO 01 - Športovorelaxačná zóna

Miesto:

Tušice

Dátum:

30.12.2024

Objednávateľ:

Obec Tušice

Projektant:

Zhotovitel':

Stavpot s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 720,80

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

66 720,80

D 1

ZEMNE PRÁCE

17 595.39

			ZEMNÉ PRÁCE				
1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	25,000	2,77	69,25
2	K	112101105	Vyrúbanie stromov listnatých priemer nad 900 mm	kus	5,000	56,12	280,60
3	K	112101124	Vyrúbanie stromov ihličnatých priemer do 900 mm	kus	4,000	27,80	111,20
4	K	112201104	Odstránenie pňov priemer do 900 mm	kus	4,000	79,75	319,00
5	K	112201105	Odstránenie pňov priemer nad 900 mm	kus	5,000	96,20	481,00
6	K	113201112	Rozobratie betónových žlaboviek	m	35,500	20,19	716,75
7	K	120901102	Odstránenie navážky stavebného odpadu	m3	5,000	13,64	68,20
8	K	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	203,400	2,30	467,82
9	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 /workout. ihrisko/	m3	9,000	16,83	151,47
10	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	2,700	1,27	3,43
11	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	5,000	47,25	236,25
12	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	1,500	13,37	20,06
13	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 /nová odvodňovacia priekopa/	m3	79,920	28,80	2 301,70
14	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	23,976	1,58	37,88
15	K	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4 /nová odvodňovacia priekopa/	m2	125,800	2,41	303,18
16	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 100 m horn. tr. 1-4	m3	93,920	2,22	208,50
17	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 100 m horn. tr. 1-4 /zemina a ornica na spätné využitie/	m3	297,320	2,19	651,13
18	K	162301404	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 90 cm	kus	5,000	11,46	57,30
19	K	162301408	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov ihlič. do 90 cm	kus	4,000	11,46	45,84
20	K	162301414	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. nad 90 cm	kus	5,000	13,64	68,20
21	K	162301418	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov ihlič. do 90 cm	kus	4,000	11,46	45,84
22	K	162301424	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 90 cm	kus	4,000	11,46	45,84
23	K	162301425	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov nad 90 cm	kus	5,000	13,64	68,20
24	K	162301501	Vodorovné premiestnenie krovin do 5 km	m2	25,000	1,93	48,25
25	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	297,320	11,04	3 282,41
26	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu /jestv. priekopa 37m/	m3	79,920	5,16	412,39
27	K	174201204	Zásyp jám po vyťažení pňa o priemere do 90 cm	kus	4,000	49,79	199,16
28	K	174201205	Zásyp jám po vyťažení pňa o priemere nad 90 cm	kus	5,000	77,14	385,70
29	K	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	958,000	1,16	1 111,28
30	K	180405114	Založ. trávniku vo veget. prefabr. výsevom zmesi ornice a semena v rovine	m2	168,000	4,79	804,72
31	M	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	32,198	7,81	251,47
32	K	181301113	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 20 cm	m2	958,000	0,87	833,46
33	K	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti - trávnik	m2	958,000	1,52	1 456,16
34	K	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti - chodník	m2	168,000	2,08	349,44
35	K	182001122	Plošná úprava terénu, nerovnosti - pri bet. mostíku	m2	120,000	3,99	478,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti - vytvorenie roviny pre work. ihrisko a spol.hry	m2	59,000	2,56	151,04
37	K	183101311	Výkop jamiek v výmenou pôdy do 100%, objemu do 0,01 m3 v rovine	kus	36,000	0,96	34,56
38	K	183403151	Obrobenie pôdy spúšťaním v rovine	m2	958,000	0,05	47,90
39	K	183403152	Obrobenie pôdy vláčením v rovine	m2	958,000	0,05	47,90
40	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	958,000	0,03	28,74
41	K	184701111	Vysadenie živého plotu bez balu v rovine	kus	36,000	1,15	41,40
42	M	026524450	Vtáčí zob - krik	kus	36,000	7,20	259,20
43	K	184802111	Chem. odburinenie pôdy pred založením kultúry postrekom naširoko v rovine	m2	1 126,000	0,12	135,12
44	M	253422100	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,450	116,86	52,59
45	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	11,260	36,44	410,31
46	M	082113200	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	11,260	1,31	14,75

D 5 KOMUNIKÁCIE 23 396,17

47	K	581133316	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 200 mm	m2	70,000	56,75	3 972,50
48	K	631362181	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8 mm, oko 10 cm	m2	70,000	13,53	947,10
49	K	589012111	Športový povrch EPDM Klasik do zemnej pláne vrátane všetkých konštrukčných vrstiev - workoutove ihrisko	m2	30,000	46,00	1 380,00
50	K	593111101	Montáž plastových hier na terén z dielcov	m2	29,000	10,91	316,39
51	M	28374pc01	Plastová hra Ava Tile "Človeče nehnevaj sa", rozmer 5x5 m	kus	1,000	1 309,39	1 309,39
52	M	28374pc02	Plastová hra Ava Tile "Šach", rozmer 2x2 m	kus	1,000	785,58	785,58
53	K	596214411	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic plastových nad 100 m2	m2	168,000	15,33	2 575,44
54	M	2834001pc	Plastové zatrávňovacie dielce	m2	169,680	12,58	2 134,57
55	K	597161121	Rigol dláždený z lom. kameňa hr. 250 mm, do štrkopiesku hr. 100 mm, škáry z cem. malty	m2	148,000	67,40	9 975,20

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 1 800,63

56	K	631315651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	4,350	4,75	20,66
57	K	631362151	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 5 mm, oko 10 cm	m2	29,000	5,96	172,84
58	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-63 /nad priepustom/	m3	21,000	76,53	1 607,13

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 191,95

59	K	899331119	Výšková úprava hydrantu vyvýšením o 500 mm	kus	1,000	191,95	191,95
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 23 736,66

60	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	110,000	19,71	2 168,10
61	M	59217A108	Obrubník cestný 1000/150/250mm	kus	111,100	8,95	994,35
62	K	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	160,000	13,61	2 177,60
63	M	592173100	Obrubník parkový guľatý so zámkom 500x150x50 mm	kus	323,200	2,90	937,28
64	K	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého tr. C 8/10 pre priepust z rúr DN 600-800 mm	kus	1,000	1 092,32	1 092,32
65	K	919514111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 600 mm	m	3,000	99,43	298,29
66	M	592211420	Rúra železobetónová d 600 mm	m	3,000	114,52	343,56
67	K	935111111	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnic š. do 500 mm do lôžka z kameniva hr. 100 mm	m	40,000	7,04	281,60
68	M	592275200	Žľabovka betónová 500x250x140 mm	kus	161,600	5,80	937,28
69	K	936002612	Montáž fitness zostáv exteriérových kovových, vrátane spodnej stavby a zemných prác	súbor	3,000	491,02	1 473,06
70	M	5530M25pc	Fitness zariadenie set 3 v 1 - bežec, chodec, točňa	kus	1,000	3 173,27	3 173,27
71	K	936124111	Osadenie odpadkového koša	kus	2,000	49,05	98,10
72	M	5530A1553	Odpadkový kôš /napr. mmcité better btt307p/	kus	2,000	269,13	538,26
73	K	936124112	Osadenie parkovej lavičky, vrátane spodnej stavby a zemných prác	kus	4,000	87,61	350,44
74	M	5530A0621	Lavička parková 150 cm /napr. mmcité Reforma ref 150/	kus	4,000	441,08	1 764,32
75	K	966008114	Búranie betónového čela priepustu	kus	1,000	268,02	268,02
76	K	9690111pc	Prekládka PL šachty	kus	1,000	709,25	709,25
77	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	21,288	33,96	722,94

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	319,320	1,30	415,12
79	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	t	21,288	7,29	155,19
80	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. - "O"-ost.odpad	t	21,288	73,11	1 556,37
81	K	998231311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m vodorovne, bez zvislého presunu	t	301,095	10,90	3 281,94